Насоки за работа за учениците од  VI одделение по предметот Англиски јазик, за период од 01.06 до 07.06.2020 година. 
Предметен наставник Јасмина Стојановска.
Наставна единица: Повторување и утврдување на материјалот
Оваа работна седмица имаме повторување на досега изучениот материјал, односно материјалот од цела учебна година. 
Подолу на овој лист имате линкови на кои што имате граматички и лексички вежби , кои што сме ги изучиле досега. Ваша задача е да се обидете да  решавате задачи по избор, со тоа што немате обврска да ми испраќате како сте ги решиле. 
Оваа недела имате можност да ги довршите домашните работи кои што ги имате пропуштено изминатиов период и да ми ги пратите на jasminamac@gmail.com . Ова важи само за оние ученици кои што не ги изработиле претходните задолженија. 
Линкови за вежбање:
https://www.englishexercises.org/makeagame/viewgame.asp?id=8433
https://learnenglishkids.britishcouncil.org/grammar-practice/nouns-countable-and-uncountable
https://learnenglishkids.britishcouncil.org/grammar-practice/present-simple-and-present-continuous
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